
Zarządzenie Nr 1301/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 3 czerwca 2009r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze 
zm.),  uchwały  nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określania  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.  1419)  oraz  uchwały  
Nr LIII/884/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 maja 2009r. w sprawie wyrażenia zgody 
na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  lokale  mieszkalne 
zarządzam, co następuje:

§1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  na  rzecz  najemców  -  lokale  mieszkalne  wymienione  
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Udzielam bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wymienionych w załączniku 
do  niniejszego  zarządzenia,  stanowiących  lokale  mieszkalne  zbywane  na  rzecz  najemców  -  
w wysokości określonej w tym załączniku. 
2.  Bonifikata  obejmuje  cenę  lokalu,  w  tym  cenę  udziału  w  prawie  własności  gruntu  lub,  
w przypadku gdy udział obejmuje prawo użytkowania wieczystego, pierwszą opłatę z tego tytułu. 
Bonifikata udzielana od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej wysokości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK  
do zarządzenia Nr 1301/II/2009

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 3 czerwca 2009r.

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp. położenie 
nieruchomości

lokal

pow. 
[m2]

pow. 
pom. 
przy
należ
nych 
[m2]

wartość 
[zł]

Nr i pow. 
działki

wartość 
udziału w 
gruncie 
lub 
wysokość 
pierwszej 
opłaty 
[zł]

wysokość  bonifikaty 
[%]

jednor
azowa 
zapłat
a ceny

rozłożenie 
ceny 
na raty

2 lata 5 lat

1. Armii Polskiej 21/1 63,20 13,5
7 91.120 1083

311m2 1.125,00 80 75 65

2. Cichońskiego 5/45 34,94 - 77.680 2242, 
2241/1
2055m2

5.840 80 70 60

3. Dowgielewiczowej 
27/10 53,20 - 128.310 801

146m2 625,00 77 67 57

4. Dzieci  Wrzesińskich 
3/4 58,10 - 133.625 1893

146m2 1.605,00 79 69 59

5. Grottgera 4/10 35,00 - 85.950 598
142m2 455,00 75 65 55

6. Kazimierza  Wielkiego 
52/7 49,50 - 105.990 815

213m2 790,00 80 70 60

7. Kazimierza  Wielkiego 
59/1 37,00 - 77.950 682

211m2 907,50 72 62 52

8. Koniawska 55b 115,50 49,7
0 147.180 900/16

670m2
34.320,0
0 74 69 59

9. Łokietka 6/5 i 7 165,84 18,9
9 250.180 1198

329m2 3.850,00 83 78 68

10. Matejki 73/3 66,90 - 114.740 1375
404m2 1.487,50 83 78 68

11. Marcinkowskiego 
102/1 42,40 18,8

0 67.200 1209
113m2 1.325,00 85 80 70

12. Mickiewicza 30/8 99,30 - 166.230 259
416m2 1.715,00 77 72 62

13. Pl.Słoneczny 11/2 36,00 - 81.300 1875
291m2 300,00 77 67 57

14. Sikorskiego 10/8 34,70 - 80.940 2119
220m2 667,50 80 70 60

15. Słoneczna 52/8 47,10 - 111.965 2172
294m2 388,75 76 66 56

16. Słoneczna 79/11 23,10 - 58.570 2205
140m2 202,50 53 43 33

17. Śląska 34/2 67,26 14,11 78.700 928,929
960m2 17.920 83 78 68

18. Śląska 41/5 46,90 7,70 62.100 1317/1
685m2 1.042,50 85 80 70



19. Śląska 67/1 64,22 11,76 81.460 44
387m2 4.860,00 79 74 64

20. Towarowa 1/8 41,20 - 53.680 147
252m2 440,00 85 80 70

21. Towarowa 4/1 36,30 6,20 50.645 150/3
131m2 2.315,00 83 78 68

22. Towarowa 4/6 47,50 8,10 68.450 150/3
131m2 3.030,00 83 78 68

23. Walczaka 43a/24 36,80 3,30 82.230 152
4290m2 1.362,50 80 70 60

24. Wyszyńskiego 19/2 70,65 - 100.270 530
213m2 1.582,50 83 78 68

25. Wyszyńskiego 87/7 44,20 - 75.400 970
243m2 662,50 75 70 60


